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Dérgojmé kallézimi anonim pér veritikime

’y

Drejtuar :  DREJTORISE SE PERGJITHSHME TF POLICISE SE SHIETTIT

o

e TIRANE

- Pér dijeni : INSTITUCIONIT TE PRESIDENTIT TE REPUBLIKES

TIRANE

ine degenclmin anonim t€ paraqitur me daté 13.04.2021
supsionit dhe Krimit t8 Organizuar nga Institucioni 1
kelje ligjore € Kryera nga punonjés té Postés
iedhijet e datés 25 Prill 2021,

Presidentit & Republikés, 1 cili ¢ ;
Skrapar, né kuadér t¢ fushatds zgiadh.

Denoncimi anonim 1 paragitur, baznar ¢ plreaktimet ¢ nenit 283/3 8 Kodit & Procedurés
Penale (kallézimi i shtetasve) dubet verifikuar nga policia gjygésore dhe ng rast 18 Konstatimit
té elementéve t& ndonjé vepre penale 18 béhet referimi i rastit né prokuroring kompetente.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

i DREJTUESI 1 PROKURORISE

ARBEN KRAJA
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